

## بهاران خجسته باد!

نوروز، نخستین روز پر طراوت بهار، روز جوشش دگرباره خون در رگ گیاه، روز روئیدن بنفشه ها، شکفتن جوانه ها و عطر افشانی شکوفه ها، بر همگان مبارک باد.

از اولین طلایع بهار آزادی تا نوبهار امسال نزدیک ربع قرن می گذرد. از همان روزهای فتح بهمن که هلهله های شادی با سرود "بهاران خجسته باد" در فروردین با هم درآمیخت و خورشید آزادی از درون تیرگی سر برکشید و بر ما روشنی بخشید، نامانوس موجوداتی بر آمده از اعصار قرون بر بام خانه ما بال گشودند و نور و روشنایی را به بند کشیدند. از آن هنگام تاکنون چه بیدادها که بر مردم ما نرفت. اما شما مردم نیز، خواب از چشم دیو شب ربودید. هیچ بهاری بر جباران بی حادثه سپری نشد و هیچ سالی برای آنان بی ترس و هراس نگذشت:

در همین سال گذشته، انتخابات شوراها را بدل به میدان نبرد کردید و با یک "نه" پرشکوه به کل حکومت، غرور آفریدید. رژیم در تهران یعنی مرکز قدرتش با پشتوانه زر و زور فقط مشارکت 12 درصد مردم را جلب کرد و در دیگر کلان شهرها وضعی بهتر از تهران نداشت.

دانشجویان در سالگرد ۱۶ آذر، در اغلب دانشگاههای کشور با دهها روز تظاهرات، از حقوق اولیه و انسانی شان جانانه دفاع کردند. قوت حرکت دانشجویان این بار، در استقلال آنها از قدرت حاکم بود.

در سال گذشته در روز زن، مراسم و میتینگ در شهرهای مختلف حول خواست زنان بصورت علنی و بی سابقه ای برگزار شد.

کارگران، معلمان، دانش آموزان، خانواده زندانیان و خلاصه هر قشر و گروهی در این یا آن گوشه کشورمان در سال گذشته جوششی داشت.

در این سال تیغ سرکوب نیز بکار بود و گلوی چندین رزمنده را برید و تعدادی نویسنده، روزنامه نگار و وکیل را به بند کشید. رژیم گرچه می خواست اما نتوانست در ابعاد سالیان گذشته سرکوب کند. تیغ ارتجاع در برابر قدرت مردم برائی اش کند شده است. دیرزمانی ست که ماندگاری رژیم نه ناشی از قدرت و توانش، که از ضعف اپوزیسیون مردمی است.

از این رو کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی، با ارج گذاری به مبارزه دلاورانه تمامی انسانهایی که با داس این چرکین اندیشه های تباهی آفرین به خاک افتادند، در آستانه سال نو همه آزادیخواهان را به هماهنگ کردن گام هایشان برای برچیدن بساط ارتجاع حاکم و تحقق آزادی و دمکراسی فرا می خواند. با آرزوی دستیابی به این خواست، نوروزتان پیروز و نوبهارتان شاد و خجسته باد!

کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی در ایران  
نوروز 1382

متشکل از:

حزب دمکرات کردستان ایران  
سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران  
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)